Российская Федерация
Камчатский край

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «СЕЛО СРЕДНИЕ ПАХАЧИ»

688824, с.Средние Пахачи, Олюторский район, Камчатский край, улица Центральная, 44,
         телефон (факс) 8(415 44)51035

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
№ 20 от 03.09.2018 года

О начале отопительного сезона 2018-2019 гг

в учреждениях образования и здравоохранения,

расположенных на территории
сельского поселения «село Средние Пахачи»

Для обеспечения санитарно-теплового режима (20 - 22°С) в помещениях образовательных учреждений, расположенных на территории сельского поселения "село Средние Пахачи" согласно СанПиН 2.4.4.1178-02 "Гигиенические требования к условиям обучения в общеобразовательных учреждениях", а также в связи с тенденцией понижения температуры наружного воздуха,

Постановляю:

1. Обеспечить подключение систем отопления в отдельно стоящих зданиях учреждений образования и здравоохранения, расположенных на территории сельского поселения "село Средние Пахачи", с 03 сентября 2018 года, с 16- 00:

1.1. Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение  "Среднепахачинская средняя школа", расположенное по адресу: с. Средние Пахачи, улица Центральная, дом 49

1.2. Муниципальное казенное дошкольное образовательное учреждение "Детский сад "Ягодка", расположенное по адресу: с. Средние Пахачи, улица Центральная, дом 46

1.3. Фельдшерско-акушерский пункт государственного бюджетного учреждения здравоохранения Камчатского края "Олюторская районная больница"

2. АО "Корякэнерго" произвести опробирование систем теплоснабжения с последующим обеспечением подачи теплоносителя с соблюдением гидравлического и температурного режима, необходимого для включения отопления в МКОУ "Среднепахачинская средняя школа".
3. Настоящее постановление подлежит официальному обнародованию.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава МО СП «село Средние Пахачи»                               Эчган Л.Ш.